业务发展，也不存在损害股东利益的情形，符合公司和全体股东的利益。同意公司及全资子公司在不影

响正常生产经营的基础上， 在决议有效期内滚动使用最高额度不超过人民币70,000万元的闲置自有

资金，选择适当的时机，阶段性购买安全性高、流动性好的银行理财产品或结构性存款。

（二）监事会意见

本次公司使用闲置自有资金进行现金管理，不影响公司正常经营和资金安全，有利于提高闲置自

有资金的使用效率，获得一定的收益，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

六、截至本公告日，公司最近十二个月自有资金委托理财使用情况

单位：万元

序号

理财产品

类型

实际投入

金额

实际收回

本金

实际收益

尚未收回

本金金额

1

银行理财

产品

176,900.00 135,400.00 1,136.41 41,500.00

合计 176,900.00 135,400.00 1,136.41 41,500.00

最近12个月内单日最高投入金额 50,000

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 56.24%

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 15.85%

目前已使用的理财额度 41,500

尚未使用的理财额度 28,500

总理财额度 70,000

特此公告

上海网达软件股份有限公司董事会

2022年1月1日

证券代码：

002782

证券简称：可立克 公告编号：

2021-114

深圳可立克科技股份有限公司

关于董事、高级管理人员减持股份计

划数量过半的公告

公司董事兼高级管理人员伍春霞、高级管理人员顾军农、周正国、周明亮、晏小林保证向本公司提

供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳可立克科技股份有限公司（以下简称 “公司” ）于2021年11月19日披露了《关于董事、高级

管理人员减持股份预披露公告》（公告编号：2021-099），公司董事兼高级管理人员伍春霞、高级管理

人员顾军农、周正国、周明亮、晏小林计划自前述公告披露之日起15个交易日后的6个月内，以集中竞价

方式减持本公司股份合计不超过272,000股，减持比例合计不超过本公司总股本的0.0572%。

2021年12月31日，公司收到董事兼高级管理人员伍春霞、高级管理人员顾军农、周正国、周明亮、

晏小林提交的《关于减持公司股份计划进展的告知函》，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干

规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，

现将有关情况公告如下：

一、股东减持股份的情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持均价（元/股） 减持比例

伍春霞 集中竞价

2021.12.10至

2021.12.31

30,000 16.75 0.0063%

顾军农 集中竞价

2021.12.10至

2021.12.31

50,000 17.79 0.0105%

周正国 集中竞价 2021.12.31 30,000 18.19 0.0063%

周明亮 集中竞价

2021.12.10至

2021.12.31

30,000 17.41 0.0063%

晏小林 集中竞价 2021.12.31 30,000 18.18 0.0063%

合计 170,000 -- 0.0357%

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

伍春霞

合计持有股份 120,000 0.0252% 90,000 0.0189%

其中：无限售条件股份 48,000 0.0101% 18,000 0.0038%

有限售条件股份 72,000 0.0151% 72,000 0.0151%

顾军农

合计持有股份 200,000 0.0419% 150,000 0.0315%

其中：无限售条件股份 80,000 0.0167% 30,000 0.0063%

有限售条件股份 120,000 0.0252% 120,000 0.0252%

周明亮

合计持有股份 120,000 0.0252% 90,000 0.0189%

其中：无限售条件股份 48,000 0.0101% 18,000 0.0038%

有限售条件股份 72,000 0.0151% 72,000 0.0151%

周正国

合计持有股份 120,000 0.0252% 90,000 0.0189%

其中：无限售条件股份 48,000 0.0101% 18,000 0.0038%

有限售条件股份 72,000 0.0151% 72,000 0.0151%

晏小林

合计持有股份 120,000 0.0252% 90,000 0.0189%

其中：无限售条件股份 48,000 0.0101% 18,000 0.0038%

有限售条件股份 72,000 0.0151% 72000 0.0151%

三、其他说明

1、本次减持计划已按照相关规定进行了预披露，未违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文

件的规定。

2、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，本次减持进展情况与此前已披露的减持计划

一致。

3、本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续性经营产生影响。

4、截至本公告日，董事、高级管理人员减持计划尚未实施完毕。公司将继续关注该减持计划后续的

实施情况，督促相关股东按照法律法规相关规定进行股份减持，并及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、《减持计划告知函》；

特此公告！

深圳可立克科技股份有限公司董事会

2021年12月31日

证券代码：

002782

证券简称：可立克 公告编号：

2021-115

深圳可立克科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买理财

产品到期赎回的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

深圳可立克科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年3月25日召开第三届董事会第二十

五次会议审议通过了《关于公司及子公司使用部分闲置自有资金购买理财产品的议案》，同意公司及